
Plé lan  Le  Grand  (35 )  C las sement  Trophée  De  Brocé l i ande  des  
p o u r s u i t e u r s  8  j u i l l e t  2 0 1 7  

     
  

MINIMES 
200 M 
SERIE DE VITESSE 
OMNIUM 

  Nom Prenom chrono cl 1ere 
série 

2nde 
série revanche cl total cl final 

1 BARON Alexandre 15''28 4 2 1 2 4 8 4 
2 RIO Pablo 15''21 3 1 2 1 3 6 3 
3 LESAGE Ewen 14''36 2 2 2 0 2 4 2 
4 BRIEND Alan 13''89 1 1 1 0 1 2 1 
MINIMES FILLES 
200 M 
SERIE DE VITESSE 
OMNIUM 

  Nom Prenom chrono cl 1ere 
série 

2nde 
série revanche cl total cl  final 

7 MAINGUY Enora 16''69 1 2 2   2 3 1 
8 MENAGE Lise 17''21 2 1 1   1 3 2 
9 DENIEUL Cassandre 19''32 3 3 3   3 6 3 
CADETTES 
500 M 
POURSUITE INDIVIDUELLE 2KMS 
OMNIUM 
  Nom Prenom chrono cl chrono cl     total cl  final 
13 HINAULT Sarah 44''66 4 3'11''13 4     8 4 
14 TOQUET Noemie 41''73 2 2'56''05 1     3 1 
15 MENARD Chloe 40''97 1 3'09''98 3     4 2 
25 VACHEY Loreleï 43''48 3 3'05''98 2     5 3 
CADETS 
500 M 
POURSUITE INDIVIDUELLE- RECORD 3'55''98 
OMNIUM 
  Nom Prenom chrono cl chrono cl     total cl final 
18 DUCHENE Aymeric 41''73 6 4'26''06 6     12 6 
19 MATHIEU Nolann 39''86 3 4'10''24 3     6 3 
20 CATREVAUX Aimeric 41''66 5 4'22''32 5     10 5 
21 GICQUEL Felicien 38''09 1 3'58''07 1     2 1 
22 HAQUIN Pierre 40''74 4 4'08''53 2     6 2 
23 CHAUVEL Alexandre 45''52 7 4'34''34 7     14 7 
24 CONAN Guerlain 39''74 2 4'11''53 4     6 4 
JUNIORS FEMMES 
500 M 
POURSUITE INDIVIDUELLE- RECORD 2'55''19 DE MARYANNE 



HINAULT 
OMNIUM 

  Nom Prenom chrono cl chrono cl   2 
kms total cl final 

26 HINAULT Maryanne 42''22 1 2'59''05 1     2 1 

27 MINCHINTON Sabine 
Marie 44''42 2 3'14''93 2     4 2 

28 CHAUVEL Marianne 47''40 3 3'20''87 3     6 3 
JUNIORS HOMMES 
KM 
POURSUITE INDIVIDUELLE - RECORD 3'53''57 NOUVEAU 2017 3'53'53 
OMNIUM 

  Nom Prenom chrono cl chrono cl finale cl 
final total cl final 

29 BARON Adrien 1'14''81 1 3'57'96 4 4'01''14 4 5 2 
30 LESAGE Gwendal 1'15''84 4 3'53''53 1 3'58''89 2 6 3 
31 MARIETTE Yanis 1'24''12 8 4'27''13 8   8 16 8 
32 GUILLOUX Benjamin 1'17''83 5 4'08''36 6   6 11 6 
33 LAVENANT Thibault 1'15''62 3 3'55'43 3 3'58''33 3 6 4 
34 LE PORH Yoann 1'18''78 6 4'04''26 5   5 11 5 

35 LE 
VIGOUROUX Baptiste 1'15''06 2 3'54'33 2 3'53''99 1 3 1 

36 LELEU Bryan 1'32''26 9 4'44''76 9   9 18 9 
37 CHOUPAUX Steven 1'21''45 7 4'21''41 7   7 14 7 
SENIORS FEMMES 
VITESSE 500 M 
POURSUITE INDIVIDUELLE- RECORD 2017 4'15''81 
OMNIUM 
  Nom Prenom chrono cl chrono cl     total cl final 
40 JOUNIER Lucie 41''36 1 4'15''81 1     2 1 
41 JOUANNO Amandine 44''26 2 4'34''24 2     4 2 
SENIORS HOMMES 
VITESSE KM- 
POURSUITE INDIVIDUELLE- RECORD 5'11''26- RECORD 2017 5'08'23 
OMNIUM 

  Nom Prenom chrono cl chrono cl finale Cl 
final total cl final 

46 HOUSSIN Clement 1'14''84 1 5'08''23 1 0 1 2 1 
47 JOSSO Antoine 1'16''45 2 5'23''35 3   3 5 2 
48 MAUDUIT Olivier 1'17''69 3 5'32''57 4 doublé 4 7 4 
49 HAIE Julien 1'21''63 6 5'53''97 6   6 12 6 
50 BARKET Florian 1'21''62 5 5'18''76 2 doublé 2 7 3 
51 ALLENO Thomas 1'18''14 4 5'36''32 5   5 9 5 

 
CLASSEMENT GENERAL 2017  

MINIMES 
Nom Prenom Cl Avril Cl Juillet Total Cl Final 



2017 2017 
BARON Alexandre 2 4 6 3 
BRIEND Alan 1 1 2 1 
LESAGE Ewen 3 2 5 2 
MIHOUBI Anapaike 4 0 4   
VANNIER Erwann 5 0 5   
RIO Pablo 0 3 3   
MINIMES FILLES 

Nom Prenom Cl Avril 
2017 

Cl Juillet 
2017 Total Cl Final 

MAINGUY Enora 2 1 3 1 
MENAGE Lise 1 2 3 2 
DENIEUL Cassandre 0 3 3   
CADETTES 

Nom Prenom Cl  Avril 
2017 

Cl Juillet 
2017 Total ClFinal 

HINAULT Sarah 3 4 7 3 
TOQUET Noemie 1 1 2 1 
SACHET Flora 5 0 5   
RAISON Elea 4 0 4   
MENARD Chloe 2 2 4 2 
VACHEY Loreleï 0 3 3   
CADETS 

Nom Prenom Cl Avril 
2017 

Cl Juillet 
2017 Total ClFinal 

DUCHENE Aymeric 12 6 18 5 
GEOFFROY Hugo 11 0 11   
JOUANJAN Lilian 8 0 8   
MATHIEU Nolann 7 3 10 3 
ROPARTZ Alexandre 4 0 4   
DUPUIS Valentin 6 0 6   
CATREVAUX Aimeric 10 5 15 4 
GICQUEL Felicien 1 1 2 1 
HAQUIN Pierre 2 2 4 2 
HOUSSARD Nolan 3 0 3   
JOSSO Theo 5 0 5   
CHAUVEL Alexandre 13 7 20 6 
GAZENGEL Pierre 9 0 9   
CONAN Guerlain 0 4 4   
JUNIORS FEMMES 

Nom Prenom Cl Avril 
2017 

Cl Juillet 
2017 Total Cl Final 

HINAULT Maryanne 1 1 2 1 
MINCHINTON Sabine Marie 2 2 4 2 
CHAUVEL Marianne 3 3 6 3 
JUNIORS HOMMES 



Nom Prenom Cl Avril 
2017 

Cl  Juillet 
2017 Total Cl Final 

BURLOT Samuel 5 0 5   
CHOUPAUX Steven 8 7 15 3 
LE BLOAS Antoine 7 0 7   
BARON Adrien 4 2 6 2 
GUERIN Mathis 2 0 2   
LESAGE Gwendal 1 3 4 1 
MARIETTE Yanis 11 8 19 4 
BERNARD Pierre 3 0 3   
FRANCOIS Justin 9 0 9   
LELEU Bryan 10 9 19 5 
VOISIN Maxime 6 0 6   
GUILLOUX Benjamin 0 6 6   
LAVENANT Thibault 0 4 4   
LE PORH Yoann 0 5 5   
LE VIGOUROUX Baptiste 0 1 1   
SENIORS FEMMES 

Nom Prenom Cl Avril 
2017 

Cl Juillet 
2017 Total Cl Final 

POUPON Amelie 0 0 0   
JOUNIER Lucie 1 1 2 1 
JOUANNO Amandine 0 2 2   
SENIORS HOMMES 

Nom Prenom Cla Avril 
2017 

Cl Juillet 
2017 Total Cl Final 

ALLENO Thomas 5 5 10 3 
GUEN Nicolas 0 0 0   
MASSOT Corentin 0 0 0   
HOUSSIN Clement 1 1 2 1 
JOSSO Antoine 2 2 4 2 
LESAGE Corentin 4 0 4   
THEZE Alexis 3 0 3   
MARIETTE Bruno 7 0 7   
JEULAND Valentin 6 0 6   
MAUDUIT Olivier 0 4 4   
HAIE Julien 0 6 6   
BARKET Florian 0 3 3   

  
	


